Cidade de avanços.

PORTARIA N° 175/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, para regularizar o CONSELHO MUNICIPAL DA
SAÚDE.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros do Conselho Municipal da Saúde, o qual terá a seguinte composição:

• epresentantes de Usuários:

Conselho Tutelar

Titular: Marcone da Silva Santos
Suplente: Joseane Maria dos Santos Silva

Centro Camociense de Apoio a Pessoa com Deficiência (CECAPED)

Titular: Gilberto Fernandes da Silva
Suplente: Maria Valdilene da Silva Mendes

Sindicatos dos Agentes Comunitários de Saúde e de Agentes de Combate de Endemias do Agreste
Setentrional de Pernambuco (SINDACSE-PE)

Titular: Patrícia Nunes Bezerra Monteiro
Suplente: Sandra Sueli dos Santos Silva

4kindicato dos Trabalhadores rurais

Titular: Severina Maria dos Santos
Suplente: Damiana Severina da Silva

Representantes dos Trabalhadores em Saúde:

Titular: Sara de Moraes Ferreira da Silva
Suplente: Amanda Maria Martins

Titular: Jéssica Nívia dos Santos
Suplente: Gracilliana Ferreira Neves Vieira

Representante do governo e prestadores de serviço:

Titular: Aricélia da Silva
Suplente: Isabela Carolina Silva Lima

sç'

Praça Sao -eIix. 20  - Centro, Camodm de Sao -eIix - PE. 55665-000 1-one (81) 3/43-1156

v
uan0

Neves pontes

pREFEITO
aV 25109

C i d ad e d e avanços. CAMOCIM
DE SÃO
PR E  r  E. 1 T U  R A

Titular: Marcos Antônio de Lima
Suplente: Roberta Gislayne da Luz

Art. 2°  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 31 de janeiro de 2025.

Praça São Felix, 20 - Centro, Camocim de São etIx - PE. 55665-000 fone: (81) 3743-1156